Corneliu Jurca.

APARE:
MĂRTI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:
Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 oor.
pe 3 luni 2 oor. pe 6 luni 6 oor., pe
anul întreg 12 oor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE
se acordează conform tarifului.
Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 3/16 Februarie 1905.

Măne, Vineri, se întrunește pentru primădată noua dietă. Va fi însă numai ședință constituuantă, după care se va ajurnă până la deschiderea ei solemnă prin mesagiul de tron, căci mesagiul de tron nu se poate face până ce nu este un guvern, care în virtutea constituțiunii să răspundă pentru conținutul mesagiului.